Orientações:

Classificação Nome Inscrição

112 MATHEUS LOUZADA TOMAZ* 428

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

Cargo: AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO/ MASCULINO

II - Os candidatos constantes desse Ato deverão comparecer ás 07h15 do dia 05 de agosto de 2013 munidos de Atestado Médico para a

realização de atividades físicas, conforme Instrumento Convocatório - Subitem 11.4

Belo Horizonte, 30 de Julho de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA

DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

* Conforme Despacho Administrativo nº 957, publicado no sítio da SEDS em 28 de junho de 2013.

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGISTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO COMPLEMENTAR PARA CURSO INTRODUTÓRIO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 037/2013

DE  04 DE FEVEREIRODE 2013  PARA FORMAÇÃO DO QUADRO DE RESERVA PARA A FUNÇÃO DE AGENTE PENITENCIÁRIO PARA

UNIDADE PRISIONAL DA SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL, SITUADA NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR VALADARES/MG PERTENCENTE A

8ª REGIÃO INTEGRADE DE SEGURAÇA PÚBLICA - RISP.

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Convocação

COMPLEMENTAR do Curso Introdutório, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 037/2013, de 04 de fevereiro de 2013 -

Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para a função de Agente Penitenciário para Unidade Prisional da

Secretaria de Defesa Social, situada no município de Governador Valadares/MG, Pertencentes a 8ª REGIÃO INTEGRADA DE SEGURANÇA

PÚBLICA – RISP.

I - O curso será realizado na Rua Marechal Floriano, nº 716, Centro, OAB de Governador Valadares, no período de 05 a 09 de agosto de

2013.

III - Os candidatos constantes deste Ato deverão se apresentar no local designado para o Curso Introdutório, portando documento de

identidade oficial com foto, papel e caneta, usando obrigatoriamente o uniforme ( caminsa de malha branca, gola careca, manga curta

sem nenhuma estampa, calça jeans azul escuro e tênis/sapato fechado).